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Diaarinumero TRE:7426/10.03.04/2021 15.3.2022 

Multisillanpuiston yleissuunnitelmaluonnoksesta sekä 

metsänhoitosuunnitelmasta annetut palautteet ja 

vastineet 

Multisillanpuiston yleissuunnitelman sekä metsänhoitosuunnitelman suunnitteluaineisto on 

ollut nähtävillä 22.2.- 8.3.2022 Tampereen kaupungin internet-sivuilla 

www.tampere.fi/puistosuunnitelmat ja puistossa leikkipaikan ja pelikentän vieressä. Nähtävillä 

olon palautteet kerättiin kirjallisena. Suunnitelmasta annettiin yhteensä 3 palautetta, joiden 

sisältö vastineineen on koostettuna alla. Palautteen antajat ovat yksityishenkilöitä. Palautteiden 

pohjalta alueelle lisättiin roska-astioita. 

Palautteiden sisältö 

Palaute 1, 22.2.2022: 

’’ Hei 

Pikainen palaute koskien Multisillanpuiston suunnitelmia TRE:7426/10.03.04/2021. 

Vähän odottelin, että koirapuisto olisi saatu vihdoin etelä-Tampereelle tämän suunnitelman mukana. 

Lähin koirapuisto sijaitsee tällä hetkellä Pirkkahallin takana, joka on tosi kaukana Peltolammi-

Multisilta alueelta. Muualla Tampereella koirapuistoja jo peruskorjataan, kun tänne puolelle 

kaupunkia ei ole tehty vielä ensimmäistäkään, niin mielestäni olisi jo aika saada tännekin sellainen. 

Multisillanpuistossa paikoiksi sopisi esim. Multisillankadun ja -polun loppupään alue tai joku muu osa 

metsää Multisillanpolun varrelta. Muualtakin löytynee sopivia paikkoja.’’ 
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Vastine 1: 

Kiitos palautteestasi. Koiranpuiston tarve on noussut esille myös aiemmin eri yhteyksissä ja 

koirapuiston rakentaminen kaupungin eteläiselle alueelle otetaan keskusteluun. Koirapuisto 

tarvitsee suuren tilan eikä näin ollen mahdu Multisillanpuiston rakennetuille alueille. 

Palaute 2, 3.3.2022: 

’’Hei, 

Toivottavasti roskiksia tulee lisää uudistuksen mukana. Niitä kaivattaisiin koko alueelle 

enemmän.’’ 

Vastine 2: 

Kiitos palautteestasi. Roska-astioita lisätään kaksi kappaletta. 

Palaute 2, 3.3.2022: 

’’Katselin puistosuunnitelmia. Ahdistavaa aina kun kuulee metsätoimet ja hoitotoimet. :/ . Ei mennä 

luonnon ehdoilla. Lahopuuta ei suinkaan lisätä suunnitelman mukaan kun se sisältää puiden kaatoja. 

Kun lahopuut jätetään rauhaan se luo monimuotoisuutta. Metsä kun ei hoitoa tarvitse. 

Hömötiaiset ja muut kolopesijät tarvitsevat vanhaa kerroksellista arvometsää eikä se anna sijaa 

metsänhoidolle. Myös maapohja on suojeltava asia. Pitäisi suojella luontoa eikä hävittää sitä 

hoitotoimin. Jokainen hoitotoimi supistaa metsän monimuotoisuutta. Hyönteishotelleja ja maalahoa 

voi toki lisätä. Ja linnunpönttöjä. Linnunpöntöt ei tosin turvaa huonosti sopeutuvia lajeja kuten 

Hömötiaisia. Hömötiaiset kun tarvitsee tse kaivaa pesäkolonsa puuhun. Siksi kolopesijöille on 

turvattava kaikki lahopuut jotka siellä on.’’ 
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"Eikä niitä pidä missään nimessä kaataa. Kaikki vanhat puut turvattava. Myös polut oltava pieniä ja 

kun tiheä metsikkö estää se myös tehokkaasti maapohjan eroosion. Monessa paikassa "polut" onkin 

tien levyisiä ja metsä pitkälle kaadettu/erittäin harvennettu ja polkuja alkaa risteämään metsä 

täyteen vieden lopulta maapohjan ja kerroksellisuuden ikäkertymän pois." 

Vastine 3: 

Kiitos palautteestasi. Alueella olevat lahot puut säästetään hoitotoimenpiteissä. Lisäksi alueelle 

tehdään uutta lahopuuta tekopökkelöiden ja maapuun osalta. Hoitotoimenpiteissä maahan 

kaadetaan puuta, josta aikanaan kehittyy alueelle uutta maalahopuuta. 

Hoidettavalla alueella on tällä hetkellä kirjanpainajan kuivattamia kuusia, jotka on syytä poistaa 

alueen turvallisuuden parantamiseksi. Lisäksi puusto on tällä hetkellä pääosin vanhaa kuusta, 

jota on syytä lähteä pikku hiljaa uudistamaan, jotta alueelle saadaan tuotettua luontaisesti 

uudistuvaa puustoa. 

Hoitotoimenpiteiden tavoitteena on tehdä alueesta monimuotoinen, hyvinvoiva metsä. 

Hoitotoimenpiteiden jälkeenkin alueella riittää varmasti linnuille pesäpuita ja lisääntyvä 

pystylahopuun määrä parantaa lintujen pesimä mahdollisuuksia. 
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